
JIla /tob, - eí

&ffiTffi*ffi-Ř
lNvESTlcE Do Roz/oJE \zDĚLAvÁNí

Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb

pro projekt ESF

Podpora rozvoje komunikačních kompetencí dětí
a žák mate sk ch a základních škol v Královéhradeckém kraji (,rKomunikaceó')

reg.č. projektu z CZ.l,.07 11.2.21101.0015

1. DODAVATEL _

Název: Národní institut pro další vzdélávání (vzdělávání pedagogictc ch
pracovník ), IC:45768455

Sídlem: Jenualémská 957ll2,1l0 00 Praha l

Zastoupen: editelkou Mgr. Helenou Plitzovou

Kontaktní osoba: Bc. Lenkou Janouškovou, DiS. - vedoucí st ediska
Tel: +420 602306 581; +420 725 367 826

rq20 724 975 386: +420 499/89 62 49

2. OBJEDNATEL -
Název: Univerzita Hradec Králové

IČ: 62690094, DIČ: CZ626900g4

Sídlem : Rokitanského 62,503 00 Hradec Králové

Zastoupen: prof. RNDr. Josef Hynek, MBA, Ph.D.

Uzavírají tuto

smlouvu o po kytování ubytovacích a stravovacích služeb
č1.I.

P edmět smlouvy

l. P edmětem této smlouvy je zajištění ubyovacích a stravovacích služeb pro ričastníky shora
označeného projektu. Dodavatel se zavazuje poskytnout ubytování a stravování pro cca 105
ěastníkri p edmětného projektu v Učebním st edisku Richtrovy boud čp. 8l, Pec

pod Sněžkou, a to v období a rozsahu dále uvedeném:



2.

1.

2.

J.

a) V období od pátka do neděle (datum bude up esněno po dohodě s objednatelem)
ubytování pro 35 ričastníkr7l běh, a to v 9l2 lrižkov ch pokoj s vlastním sociálním
vybavením, 3l t ílužkové pokoje s vlastním sociálním za izením, 3l čty lužkové pokoje
s vlastním sociálním zaŤízenim a ll pětilrižko\n pokoj s vlastním sociálním zaŤízením
a 3l dvoulfikové pokoje bez vlastního sociálního za ízení, včetně umyvadla na pokojích
a stravování plnou perui (snídaně, oběd, veče e, dopoledním a odpoledním pitn;im režimem,

svačinkami pro děti) pro 35 ričastníktV 1 běh. Celkem l05 ričastníkt/3 běhy.

b) Místnost pro vzdělávání rodičri v tzv. školící místnosti, pro cca 32-35 osob s možností
vytlžití variability stol a židli, vybavené dataprojektorem, plátnem a flipchart s p ipojením
na internet, zdarma.

c) Místnost pro vzdělávání rodičri a dětí v p ízemí s velmi prostornou jídelnou s kapacitou
cca 110 míst, vybavenou dataprojektorem, plátnem i internetoqim p ipojením WIFI,
zdarma.

d) vybavit ubytovací místnosti pot ebnym ložním prádlem a ručníkem.
e) zajistit dopravu zavazadel a osob z Pece pod Sněžkou a zpét. P esné místo nakládaní

zavazadel dohodnou obě strany telefonicky nebo písemně p ed zapoěetim akce. Odvoz
zavazadel a osob je zapoěítám v ceně.

f) Rezervovat pro objednatele objekt v rozsahu a termínech uveden ch v tomto bodě této
smlouvy.

Počet ričastník akce up esní objednatel telefonicky nebo emailem dodavateli nejméně 14 dní
p ed dohodnutym započetím jednotlivé etapy.

čLil
Cena, fakturace a platební podmínky

Maximální cena služeb uvedenych v bodě l č1.I. této smlouvy činí celkem Kč 93 748,27 bez
DPH, Kě l09 620,- S DPH. Ztoho cena za ubytovací služby činí Kč 51 497,7lBez DPH, Kč
59 220,- S DPH; cena za stravování ěiní Kč 41 650,56 bez DPH a Kč 50 400,- s DPH.
Konečná cena bude odpovídat službám skuteěně poskytnu|im.
Cena za ubytovací služby, věetně používání učeben a ostatniho zaíizení st ediska, která
budou dána ričastníkťrm k dispozici a včetně všech ostatních režijních nakladri spojenych
s pobytem ěastníkri ve st edisku činí 282,- Kč za l ňko a den na pokojích s vlastním
sociálním zaíízením bez ohledu na velikost pokoj , poěet lrižek v nich nebo na věk ričastník .
Cena za stravování ve formě plné penze (snídaně, oběd, veěe e, dopolední a odpolední pitn
režim a svačinapouze pro děti) činí: Kč240r-/ den/ častník a sestává z:
a) Snídaně: 50 Kč ričastnílďden
b) Oběd: 95 Kč ričastnílďden
c) Veče e: 95 Kč ričastnílďden

o cena oběda a veěe e za}rrnuje celodenní pitny režim a dopolední a odpolední svačinky pro
děti.

o pobyt zaéiná v pátek veče í a končí v neděli obědem.

Objednatel neposkyne Dodavateli v souvislosti s touto smlouvou žádné zá|ohové platby. Cena
bude uhrazena po poskytnutí sjednanlich služeb v jednotliq ch etapách.

4.



5. Dodavatel vystaví a odeŠle Objednateli daňov doklad - fakturu nejpozději do lg_ti dn od poskytnutí
sluŽeb v jednotliv ch etapách, spolu s rozpisem poskynuqich služeb potvrzen; ch objódnatelem.
SPlatnost faktury je 2I dní od jejího doručení. Pokud faktura nebude obsahovat všechny-zákonem a
touto smlouvou stanovené náleŽitosti, vě. rozpisu poskytnu| ch služeb potvrzenych objednatelem je
Objednatel oPrávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že Dodavatel je povinen doručit ňouou fakturu
s nov}m termínem splatnosti. V takovém p ípadě není objednatel v prodlení s rihradou.
Objednatel uhradí fakturu beáotovostně p evodem na ričet dodavatele. Za den zaplacení se
považuje den, kdy finanční částka odešla z ričtu objednatele.

čl. ilI.
Storno podmínky, smluvní pokuta

Objednatel souhlasí s těmito storno podmínkami:
Storno p ed objednanym termínem Stornopoplatek ze stornovanych služeb

a. l0. - 3. den (včetně) bez stornopoplatkti
b. 2. den 50% ceny stornované služby, specifikované

v čl. il. této smlouvy
c. v den p íjezdu a nedojezd, l00% ceny stornované služby, specifikované

v č1. il. této smlouvy.

V P ÍPadě mrtí riČastníka, jeho rodinného p íslušníka či p i živelné pohromě, která postihla
ričastníka se storno poplatky nehradí.

2. NesPlnÍ-li dodavatel své povinnosti dle této smlouvy včas a ádně, uhradí objednateli smluvní
Pokutu ve vÝŠi l00% ceny neposkynuté služby, specifikované v čl. il této smlouvy..
ZaPlacením smluvní pokuty není dotěeno právo objednatele na náhradu škody, která mu
v d sledku neposkytnutí služeb či jejich části vznikne.

c1.Iv.
Odpovědnost za škodu

OdPovědnost za škodu, která vznikne v souvislosti s plněním p edmětu této Smlouvy, se
Ídí obecně závaznymi právními p edpisy platnl mi v České republice, zejména obeanskym

zákoníkem.

Cl.v.
Vyšší moc

1. Smluvní stranY nejsou odpovědny za nedodržení sv ch závazk vp ípadě, kdy v;fkon práva
nebo Povinnosti vypl;ivající z této Smlouvy bude v prodlení nebo nebude uskutečněn
z d vodri okolností zprisobenych vyšší mocí, ť. p ekažko u, jež nastala nezávisle na vtili
Povinné stranY abrénijí ve splnění její povinnosti, jestliže nelze rozumně p edpokládat, žeby
Povinná strana tuto p ekážkunebo její následky odvrátila nebo p ekonala,á dáfe, žeby v době
vzniku závazkututo p ekážkup edvídala.

2. V takovém P Ípadě je smluvní strana, která se vyšší moci dovolává, povinnabez zbytečného
odkladu o tomto informovat písemnou formou druhou smluvní stranu a tuto skutečnost ádně
druhé straně doložit.

6.

1.



1.
)
J.

l.

2.

3.

4.

čt.vl.
Řešeni sporů

1. Tato Smlouva a práva a povinnosti smluvních stran se í7di a vykládají v souladu se zákony
plamými v České republice.

2. V případě sporu smluvní strany přednosbrě vyvinou maximální úsilí kjeho vyřešení cestou
vyjednávaní a následné dohody.

čt.vtr
Ukončení platnosti Smlouvy

Platrost této Smlouvy končí po splnění veškerých povinností vyplývajících ztéto Smlouvy.
Smlouva může brtÉž ukončena písemnou dohodou smluvních stran.
Ukončení platrrosti Smlouvy nezbavuje smluvní strany povinnosti vzájemné vypořádat
finanční závazky, kíeré vznikly ztéto Smlouvy před datem jejího ukončení.

člvrrr.
závéreéná ustanovení

Tato Smlouva vstupuje v platnost anabýváúčinnosti dnem podpisu oprávněn;ými osobami
smluvních stran.
Tato Smlouva smí být měněna nebo doplňována pouze písemn;imi číslovan;ými dodatky
podepsanými oprávněnými osobami smluvních stran.
Tato Smlouva je vypracovana ve č§řech qitiscích, ztltclů dva obdrží Dodavatel advaobdrži
objednatel. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. l - nabídkový rozpočet akce .

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že jiuzavírajípo
vzájemné dohodě, podle své svobodné vůle, určitě aváhté, nikoliv pod nátlakem nebo za
nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.
Dodavatel je povinen umožnit osobám oprávněn;ým kvýkonu kontroly projektu, zněhož je
zakálzka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním z,akázJ<y a rovnéž tak je
povinen §rto doklady archivovat (účetní doklady, úěetrú knihy, odpisové plány, účtový rozvrh,
invenfurní soupisy a zárnamy dokladující formu vedení účetnictví) obojí po dobu danou

žpnívními předpisy CR k jejich archivaci (minimálně do konce r.2025).

}a*zg 
.... dne: ?.?.;..F;.zotl

NÁnooní lNsnTuT
V Hradci Králové an", Ů:..(..:...2013

5.

, PRo DALší raoĚlÁvÁní
Jqpzalémská 957112,1l0 06 Pra'ha t
IC: 457 68455 DlČ| CZ457 68455

12

Mgr. Helena Pli

Jeruzalémská957ll2

110 00 Praha l

prof. RNDr. Josef Hynek, MBA, Ph.D.

Rokitanského 6L
500 03 Hradec Králzu

ffiru,Iíóliffil{í'f;*li"JÍ* I


